
 

MT PRESERVAR - EDITAL DE SELEÇÃO DE  Nº 007/2021/SECEL/MT 

 

CONVOCAÇÃO 

O coordenador da COMISSÃO DE SELEÇÃO, no uso das atribuições que 

lhe conferem o Art. 3° da Portaria Nº. 136/2021/SECEL e; 

Considerando que a Seleção Pública teve como princípio, objetivos e 

responsabilidades aqueles previstos no Edital de Seleção de Nº 007/2021/SECEL/MT e 

suas retificações; 

Considerando os prazos estabelecidos para apresentação dos 

documentos exigidos no Anexo IV do Edital; 

Considerando que o Proponente: Aurélio José Procópio da Silva, 

Município: Poconé, Nota final: 80,33, quedou-se inerte na apresentação dos 

documentos exigidos pelo edital, sendo, portanto, desclassificada do certame; 

Considerando que já fora convocado o primeiro Proponente 

Classificado. 

RESOLVE: 

CONVOCAR, o segundo Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 – Pessoa 

Física, Valor R$ 100.000,00 (Cem mil reais),  sendo: 

Vale do Rio Cuiabá 

1) Processo nº 479318/2021 
Proponente: Ezio Luis Carneiro 
Município: Cuiabá 
Nota final: 94,33 – CLASSIFICADO. 

 

O prazo limite para o envio dos documentos exigidos no Anexo IV do 

Edital será de 30 dias após a publicação deste ato. 

 

 (original assinado) 

ROBINSON DE CARVALHO ARAUJO 

Coordenador da Comissão de Seleção 

 

 Cuiabá 15 de fevereiro de 2.022. 


